i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K

30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. —

66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi czcionkami licza się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2258.

Lwów, sobota dnia 14. (27.) marca 1915.

Rok V.

## W KARPATACH.

### Na froncie rusско-austriacko-niemieckim.

#### ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie, 12./25. III.

Na froncie na zachód od średniego biegu Niemna posuwamy się w dalszym ciągu.

Na prawym brzegu Narwi i na lewym brzegu Wisły bez istotnych zmian.

Motywy do udzielenia tego rozszerzenia emisji były dwojakie: po pierwsze ilość banknotów w obrocie od dawna nie wystarczała potrzebom obrotu handlowego, powtóre zaś zapasy złota, złożone w banku, w zupełności wystarczają na pokrycie zwiększonej emisji. Projekt zmiany ustawy o emisji banknotów Banku Państwowego był już rozpatrywany 19 lipca (1 sierpnia) 1914, więc przed wojną. Dawna ustawa pozwalała na wypuszczenie banknotów na kwotę o 300 milionów rubli przewyższającą zapas złota Banku. Należy zauważyć, że już po wydaniu nowych banknotów, pokrycie złote będzie osiągało około 40 proc.